



Slagelse Lærerkreds - Kreds 054 Medlemsnyt nr. 8



Kære medlemmer af Slagelse Lærerkreds

Sommeren er endelig kommet, og vi håber, at I alle vil nyde solen, varmen og den velfortjente ferie. Efter et år fyldt med udfordringer og forandringer, er det vigtigt at trække vejret dybt og lade op, så vi er klar til at tage fat på det nye skoleår med fornyet energi.

I har alle arbejdet hårdt for at støtte jeres elever og kollegaer i en tid, hvor arbejdet har været anderledes og udfordrende. Vi vil gerne takke jer for jeres dedikation og engagement, og for at have holdt sammen i en vanskelig tid. Jeres arbejde betyder så meget for vores samfund, og I gør en forskel hver dag.

Efter sommerferien vil flere nye kollegaer begynde rundt omkring i skolevæsenet. Vi vil opfordre alle til at tage godt imod dem. Når nye medarbejdere starter, er det vigtigt at give dem en varm velkomst og hjælpe dem med at føle sig velkomne og inkluderede i fællesskabet. At tage imod nye kollegaer på en positiv og inkluderende måde er en investering i arbejdsmiljøet og fællesskabet på arbejdspladsen.





Vi håber, at I vil bruge sommeren til at slappe af, være sammen med jeres familie og venner, og gøre de ting, I holder af. Husk at passe godt på jer selv og hinanden, og nyd den danske sommer i fulde drag.

Nedenfor har vi beskrevet nogle informationer, som kan være nyttige i denne tid.

Vi ser frem til at arbejde sammen med jer i det nye skoleår, og til at fortsætte vores fælles arbejde for at skabe gode rammer for vores arbejde i skolevæsenet.

Rigtig god sommer til jer alle!

Venlig hilsen

Slagelse Lærerkreds

FAQ:

Opgaveoversigten, skema og årsopgørelse:

Opgaveoversigterne skal efter drøftelse med den enkelte lærer – være færdige og udleveret til lærerne senest 27. juni 2023. Har du spørgsmål vedr. din opgaveoversigt, vil vi opfordre dig til at tage kontakt til din TR. Du har ikke krav på at få dit skema udleveret før sommerferien. Det er dog god stil at have den del på plads.

Årsopgørelsen skal udarbejdes når normperioden er afsluttet. Derfor kan du først forvente at få den udleveret i august. Har du spørgsmål til din årsopgørelse – kontakt din TR.

Sygdom i ferien:

En ansat, der er sygemeldt, **når ferien begynder**, har ret til at få ferien suspenderet. Det er arbejdsgiver, der efter drøftelse med medarbejderen, der beslutter, hvornår erstatningsferien skal afholdes. Den ansatte skal naturligvis huske at raskmelde sig.

En ansat, som bliver syg under ferien, har mod lægelig dokumentation ret til erstatningsferie efter i alt 5 sygedage under ferien.

HVIS man bliver syg under ferien, skal dette meddeles arbejdsgiveren på dagen for sygdommens opståen.

Vores ferie er i sommerferien placeret uge 27, 28 og 29. – Uge 30 er en uge med 0-dage. Derfor kan man ikke få erstatningsferie ved sygdom i uge 30.

Kredsen i sommerferien:

Kredskontoret holder sommerlukket fra den 30. juni til og med 6. august. I den periode vil kredsstyrelsesmedlemmerne tjekke telefonsvaren et par gange om ugen. Kredsen's mail vil også blive tjekket. Det er altså muligt at kontakte Kredsen, hvis der er spørgsmål og sager, som ikke kan vente til august.

Kredsen kan kontaktes på telefon 58528288 eller mail 054@dlf.org

